
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Одеський національний економічний університет

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ОДЕСА

(населений пункт)

від «11» серпня 2018 року №332-Ос

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Одеський національний економічний 
університет у 2018 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2018 року, 
протокол №28,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу денної форми навчання за 
спеціальностями за рахунок коштів фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Звєряков М.І.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський національний 
економічний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2018 року 
№ 332-Ос

072 Фінанси, банківська 
справа та страхування Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4119111 Асеєв Олександр Геннадійович 50039558 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0156016 Банківська справа, 
Міжнародний 
банківський бізнес

148,818

3720714 Бурдужа Ігор Валентинович 50045304 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0001411 Банківська справа, 
Міжнародний 
банківський бізнес

144,228

3879863 Котинський Михайло Андрійович 50073370 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0201920 Банківська справа, 
Міжнародний 
банківський бізнес

149,022

4146531 Коцина Данило Олександрович 50058232 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0013907 Банківська справа, 
Міжнародний 
банківський бізнес

170,646

4903222 Леонтьєва Аліна Віталіївна 50058861 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0088886 Банківська справа, 
Міжнародний 
банківський бізнес

129,234

4161697 Мілентій Владислав Сергійович 50047657 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0256696 Банківська справа, 
Міжнародний 
банківський бізнес

156,58



4925240 Мірошниченко Микола Володимирович 50047847 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0099462 Банківська справа, 
Міжнародний 
банківський бізнес

130,154

3991711 Проскокова Ганна Кирилівна 50607028 CK 30.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0061723 Банківська справа, 
Міжнародний 
банківський бізнес

164,934

4079447 Прусаков Дмитро Вікторович 50037525 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0252233 Банківська справа, 
Міжнародний 
банківський бізнес

171,462

3780001 Ткаченко Віола Олександрівна 50042095 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0086202 Банківська справа, 
Міжнародний 
банківський бізнес

172,082

4322338 Шаммедов Ільгар Ельсевар огли 50054297 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0289424 Банківська справа, 
Міжнародний 
банківський бізнес

155,55

4363479 Юшина Анастасія Іванівна 50058427 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0023638 Банківська справа, 
Міжнародний 
банківський бізнес

166,974


